

Margonin, dnia 29 kwietnia 2022r.

WR-ZP.271.4.2022

WSZYSCY WYKONAWCY

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Budowa stacji uzdatniania wody i kolektora sanitarnego wraz z nowymi źródłami w ramach uporządkowania gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Margonin, Numer sprawy: ZP.271.4.2022.

W związku z otrzymanym zapytaniem nr 6 z dnia 26 kwietnia 2022r. dotyczącym wyjaśnienia treści SWZ postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa stacji uzdatniania wody i kolektora sanitarnego wraz z nowymi źródłami w ramach uporządkowania gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Margonin”, Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021r. poz.1129 z zm.) udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1

W celu ujednoczenia ofert prosimy o jednoznaczne określenie jaką metodą mają zostać wykonane otwory studzienne S1 i S2 : metodą udarową zgodnie z dokumentacją STWiORB pkt 1. Czy Zamawiający zaakceptuje wykonanie otworów studziennych metodą na tzw. płuczkę.

Odpowiedź nr 1

Zgodnie z zapisami dokumentacją projektową, odwierty należy wykonać metodą udarową.

Pytanie nr 2

Prosimy o informację z jakiego materiału mają zostać wykonane rury osłonowe odwiertu tj. stalowe (20",18" i 16") czy Zamawiający dopuszcza do zastosowania rury osłonowe z tworzywa sztucznego (PE)?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania rury osłonowej z tworzywa sztucznego (PE)

Pytanie nr 3

Prosimy o informację w jaki sposób należy zabezpieczyć istniejące studnie głębinowe dla których studnia S1 i S2 będą odwiertami zastępczymi.

Odpowiedź nr 3

Zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający traktuje zapisy projektowe konkretnych nazw producentów urządzeń jak i materiałów jako pogładowe pozwalające określić standard wykonania materiału urządzenia?

Odpowiedź nr 4

Jeżeli gdziekolwiek w dokumentacji budowlanej użyto nazw marek (firm), wyrobów budowlanych czy technologii, w myśl art. 99 ust.2 - 7 ustawy Prawo zamówień publicznych, należy to traktować jako informację na temat oczekiwanego standardu i poziomu jakości, a nie ściśle jako określenie wyrobu koniecznego do użycia. Wszelkie „produkty” pochodzące od konkretnych producentów, określają minimalne parametry jakościowe i cechy użytkowe, jakim muszą odpowiadać towary, aby spełnić wymagania stawiane przez Zamawiającego i stanowią wyłącznie wzorzec jakościowy przedmiotu zamówienia. Poprzez zapis dot. minimalnych wymagań parametrów jakościowych, Zamawiający rozumie wymagania towarów zawarte w ogólnie dostępnych źródłach, katalogach, stronach internetowych producentów. Operowanie przykładowymi nazwami producenta, ma jedynie na celu doprecyzowanie poziomu oczekiwań Zamawiającego w stosunku do określonego rozwiązania. Tak więc posługiwanie się nazwami producentów, „produktów” ma wyłącznie charakter przykładowy.

Możliwe jest zastosowanie innych równoważnych wyrobów budowlanych i technologii, których równoważność opisano w Specyfikacjach Technicznych lub dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 5

Prosimy o informacje w jakim celu należy wykonać filtry z poduszką powietrzną utrzymywaną podczas filtracji wody. Powyższe wykonanie wskazuje jednego producenta urządzeń i jest ograniczeniem konkurencji.

Odpowiedź nr 5

Zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie nr 6

Na podstawie dokumentacji opis techniczny Wykonawca nie znajduje logicznej potrzeby zastosowania złoża Nevtraco. W celu usunięcia żelaza, manganu oraz jonu amonowego podczas filtracji ciśnieniowej wody o powyższych parametrach wystarczającym oraz finansowo uzasadnionym rozwiązaniem jest zastosowanie złoża o zawartości krzemionki 98% tj np. złoża chalcedonit.

Odpowiedź nr 6

Zamawiający dopuszcza zastosowanie złoża chalcedonit.

Pytanie nr 7

Prosimy o informację czy każda z pomp zestawu hydroforowego może posiadać przypisaną do niej przetwornicę częstotliwości zamontowaną w szafie sterowniczej zestawu. W przypadku uszkodzenia zintegrowanej z silnikiem przetwornicy częstotliwości następuje konieczność wymiany przetwornicy wraz z silnikiem, co w eksploatacji pogwarancyjnej podwyższa koszty.

Odpowiedź nr 7

Zamawiający informuje, że każda z pomp zestawu hydroforowego może posiadać przypisaną do niej przetwornicę częstotliwości zamontowaną w szafie sterowniczej zestawu.



Z upoważnienia Burmistrza
Miasta i Gminy Markonin
Łukasza Malczewskiego
Zastępcy Burmistrza

